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K I V O N A T 

 

az Értékmegőrzési Bizottság 

2024. április 16-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

5/2024. (IV. 16.) ÉmB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

Az Értékmegőrzési Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Közterületi alkotások elhelyezése  
Előterjesztő: Lejer Zoltán, a Környezetvédelmi és Agrár Bizottság elnöke 

 (Az előterjesztés mellékletei az alábbi tárhelyen érhetőek el: 

 https://kecskemet.hu/uploads/kozteri2024aprilis.zip) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 15. sorszámmal szerepel.) 

 

2. Településképi rendelet módosítása 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (Az előterjesztés mellékletei az alábbi tárhelyen érhetőek el: 

  www.kecskemet.hu/uploads/tkrmod24vel.zip) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 4. sorszámmal szerepel.) 

 

3. Kecskemét Megyei Jogú Város TOP Plusz Városfejlesztési Programtervének módosítása 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (Az előterjesztés melléklete – a terjedelmére tekintettel – kizárólag elektronikusan kerül 

megküldésre.) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 5. sorszámmal szerepel.) 

 

4. Csatlakozás a Megyei Jogú Városok Szövetségének kezdeményezéséhez Kárpátalja 

magyarlakta településeinek megsegítésére 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 8. sorszámmal szerepel.) 

 

5. Együttműködési megállapodás megkötése az Egységes Magyarországi Izraelita 

Hitközséggel 

 Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 11. sorszámmal szerepel.) 

 

6. Emléktábla elhelyezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor elnök 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 14. sorszámmal szerepel.) 

 

7. Beszámoló az Értékmegőrzési Bizottság 2023. évi tevékenységéről 

 Előterjesztő: Dr. Fekete Gábor elnök 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 25. sorszámmal szerepel.) 

 

 

https://kecskemet.hu/uploads/kozteri2024aprilis.zip
http://www.kecskemet.hu/uploads/tkrmod24vel.zip


8. Az egyházak támogatására elkülönített pénzösszeg felosztása 

Előterjesztő: Engert Jakabné alpolgármester 

 

9. Térítésmentes létesítményhasználat biztosítása 

Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 

10. Tervezett rendezvények hangosító berendezéseinek működési idejének véleményezése 

Előterjesztő: Dr. Temesvári Péter jegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

11. Javaslat vármegyei kitüntető díjak adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 19. sorszámmal szerepel.) 

 

12. Javaslat dr. Szobonya Zoltán Emléklap adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 20. sorszámmal szerepel.) 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

 

Dr. Fekete Gábor sk. 

           elnök 


